PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com,br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 001/2018
-. ...• ,.,.'

'. EDITAL DE COMUNICAÇÃO DA DATA DA PROVA ESCRITA
E DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRiÇÃO

.~ I

, O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, ESTADO DE
S·ÃO:PAULO, usando de suas atribuições legais e com supervisão da Comissão
nomeada pelo Ato do Presidente n" O 19 de 06 de Setembro de 2018, FIXA E
DIVULGA A DATA DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS DO CONCURSO
PÚBLICO DE PROVAS NQ001/2018 PARA O DIA 25 DE NOVEMBRO DE 2018.

PRORROGA ATÉ O DIA 01 DE NOVEMBRO DE 2018 O PRAZO PARA
'I'ÂG"AMENTO DA TAXA DE INSCRiÇÃO A TODOS OS CANDIDATOS QUE FIZERAM
SUA,INSCRIÇÃO ATÉ A DATA DE 17 DE OUTUBRO DE 2018.

" Comunica que os locais e horários da realização das provas objetivas no
dia 25 de novembro de 2018 serão comunicados através de edital, juntamente
corri a homologação das inscrições, logo após o término do prazo pagamento
da taxa de inscrição em 01 de novembro de 2018.

: Todas os editais e comunicações referentes ao concurso público de
provas nQ 001/2018 continuarão a disposição dos candidatos nos sites
'-ww'vv.suporterh.net e www.camaraembuguaçu.sp.gov.br

, .
'.

EMBU-GUAÇU, 18 DE OUTUBRO DE 2018

"

.'

,
J,

mailto:camaraembuguacu@uol.com,br